Universiteti Publik "KADRI ZEKA"-Gjilan
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE PROGRAMI BACHELOR
Orari pér afatin e rregullt - Shtator 2025

VITII PARE (1) LENDA

PROFESORI | LENDES

Shtator 2025

1 | PROGRAMIM | (BAZATE PROGRAMIMIT) PROF.ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 05.09.2025 B01,802,821,A01
2 | MATEMATIKA | PER INFORMATIKE PROF. DR. EKREM ALIMI 08.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
3 | QARQET DIGJITALE PROF. ASOC. DR. BASRI AHMEDI 09.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
4 | ARKITEKTURA E KOMPJUTEREVE & SO PROF.ASOC.DR. KASTRIOT DERMAKU 10.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
5 | SHKRIM AKADEMIK (METODAT HULUMTUESE) Prof. Ass.Dr. SHEJNAZE GAGICA 11.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
6 | ANGLISHTJA PER SHKENCAT KOMPJUTERIKE | PROF. ASOC. DR. TEUTA AGAJ 12.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
7 | GJERMANISHTJA PER SHKENCA KOMPJUTERIKE | (Gjuha Gjermani 1) LIGJERUES: LULZIM RAMIQI 15.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
8 Il PROGRAMIM lI PROF.ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 16.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
9 Il MATEMATIKA Il PER INFORMATIKE PROF. ASOC. DR. EKREM ALIMI 17.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
10 Il WEB TEKNOLOGIJITE (GJUHET WEB DHE TEKNOLOGIJITE) PhD.cand.BESART HYSENI 18.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
11 Il ZHVILLIMETPER INTERNET PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 19.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
12 Il RRIETAT KOMPJUTERIKE (KOMUNIKIMI NE RRIETA) PROF. ASOC. DR. BASRI AHMEDI 22.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
13 Il ANGLISHTJA PER SHKENCAT KOMPJUTERIKE I PROF. ASOC. DR. TEUTA AGAJ 23.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
14 Il GJERMANISHTJA PER SHKENCA KOMPJUTERIKE Il (Gjuha Gjermani 1) LIGJERUES: LULZIM RAMIQ] 24.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
15 Il MIKROKONTROLLERET PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 25.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
16 Il SENZORET DHE INTERFEJSI PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 05.09.2025 10:00 B01,802,821,A01
17 Il ANALIZAE KERKESAVE PER UEB APLIKACIONE PhD.cand.BESART HYSENI 08.09.2025 10:00 B01,802,821,A01




VITIIDYTE (11 ) LENDA PROFESORI | LENDES Shtator 2025

1 11 (1) | ALGORITMET DHE STRUKTURA E TE DHENAVE PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 23.09.2025 12:00 |B01,B02,B21,A01
2 Il | PROBABILITETI DHE STATISTIKA PROF. DR. EKREM ALIMI 10.09.2025 12:00 [BO01,B02,B21,A01
3 I [ HYRJE NE TEORINE E GJASES DHE TEORINE E GRAFEVE PROF. ASOC. DR. EKREM ALIMI 11.09.2025 12:00 [BO01,B02,B21,A01
4 I BAZAT E TE DHENAVE (SIST. E BAZAVE TE DHENAVE) PROF. ASS. DR. AFERDITA IBRAHIMI 12.09.2025 12:00 |B01,B02,821,A01
5 Il [ZHVILLIMI T WEB APLIKACIONEVE Prof.Asoc.Dr.LINDITA NEBIU HYSENI 15.09.2025 15:00 [BO01,B02,B21,A01
6 Il | HYRJE NE GRAFIKEN KOMPJUTERIKE PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 16.09.2025 12:00 |B01,B02,B21,A01
7 I [ INXHINJERI SOFTUERIKE PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 17.09.2025 12:00 |BO01,B02,B21,A01
8 11 (IV) | SIGURIMI | KUALITETIT TE SOFTUEREVE PROF. ASS. DR. AFERDITA IBRAHIMI 18.09.2025 12:00 |B01,802,B21,A01
9 Il | KERKIME OPERACIONALE PROF. ASOC. DR. EKREM ALIMI 19.09.2025 12:00 |B01,802,B21,A01
10 Il | TEKNOLOGJITE BASHKEKOHORE TE KOMUNIKIMIT DHE RRIETAT PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 22.09.2025 12:00 |B01,802,B21,A01
11 IV [ WEB TEKNOLOGIITE Prof.Asoc.Dr.LINDITA NEBIU HYSENI 09.09.2025 15:00 |BO01,802,821,A01
12 IV [ PROGRAMIMI | ORIENTUAR NE OBJEKTE PhD.cand.SELAMI KLAIQI 12.09.2025 12:00 [BO01,802,821,A01
13 IV | TEORIAE GRAFEVE PROF. ASOC. DR. EKREM ALIMI 25.09.2025 12:00 |BO01,B02,821,A01
14 IV | RRIETATDHE CLOUD PROF.ASOC.DR. BASRI AHMDI 05.09.2025 12:00 |BO01,B02,821,A01
15 IV | SISTEMET E SHPERNDARA PROF. ASOC. DR. BASRI AHMEDI 08.09.2025 12:00 |BO01,802,821,A01
16 IV | HYRJE NE INTELEGJENCEN ARTIFICIALE PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 09.09.2025 12:00 |BO01,802,821,A01
17 IV | NDERTIMI | E-BUSSINES PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 10.09.2025 12:00 |[B01,B02,821,A01
18 IV | KRIPTOGRAFIA DHE SIGURIAE RRIETAVE PROF. ASS. DR. AFERDITA IBRAHIMI 11.09.2025 12:00 [B01,B02,821,A01
19 IV | MODELIMI DHE SIMULIMI ELEKTRONIK PhD.Cand.PAJTIM VELA 24.09.2025 12:00 [B01,B02,821,A01
VITII TRETE ( 111) - SEW/SC LENDA PROFESORI | LENDES Shtator 2025
1 V[ DIZAINIMI I INTERFEJSEVE DHE | INTERAKSIONEVE PROF. ASS. DR.RAGMI MUSTAFA 05.09.2025 14:00 |[B01,B02,821,A01
2 V| INXHINIERI SOFTUERIKE PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 08.09.2025 14:00 |[B01,B02,821,A01
3 V[ INXHINIERI SOFTUERIKE E AVANCUAR PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 09.09.2025 14:00 [B01,B02,821,A01
4 V| WEB DESIGN | AVANCUAR Prof.Asoc.Dr.LINDITA NEBIU HYSENI 10.09.2025 15:00 |[B01,B02,821,A01
5 V | DATABASE E AVANCUAR DHE WEB-| Prof.Asoc.Dr.LINDITA NEBIU HYSENI 10.09.2025 15:00 |[B01,B02,821,A01
6 V | DATABAZA E AVANCUAR Prof.Asoc.Dr.LINDITA NEBIU HYSENI 12.09.2025 15:00 [B01,B02,821,A01
7 V[ VIZUALIZIMI DHE PROCESIMI | IMAZHEVE PROF. ASS. DR. AFERDITA IBRAHIMI 15.09.2025 14:00 |[B01,B02,821,A01
8 V| PROJEKTI NE SEW Te gjithe profesoret 16.09.2025 14:00 |[B01,B02,821,A01
9 V| HYRJE NE MEKATRONIKE PROF. ASOC. DR. BASRI AHMEDI 17.09.2025 14:00 |[B01,B02,821,A01
10 V| ANALIZA DHE DIZAINIMI | SISTEMEVE RE KONTROLLIT Prof. Ass.Dr. LINIDTA LOKU NIKCI 18.09.2025 14:00 |[B01,B02,821,A01
11 V| HYRJE NE QARQE ELEKTRIKE DHE ELEKTRONIKE PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 19.09.2025 14:00 |[B01,B02,821,A01
12 V| PERPUNIMI DIGJITAL | SINJALEVE Prof. Ass.Dr. LINIDTA LOKU NIKCI 11.09.2025 14:00 |B01,B02,821,A01
13 VI [ DIZAINIMI MULTIMEDIA PhD.Cand.SELAMI KLAIQI 05.09.2025 14:00 [B01,B02,821,A01
14 VI [ SIGURIA E RRJETAVE (SIGURIAE INTERNETIT) PROF. ASS. DR. AFERDITA IBRAHIMI 18.09.2025 14:00 |[B01,B02,821,A01
15 VI | WEB SHERBIMET (SHERBIME TE BAZUARA NE WEB) PhD.Cand.SELAMI KLAIQI 09.09.2025 14:00 |B01,B02,821,A01
16 VI [ PROGRAMIMI PLC PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 10.09.2025 14:00 |B01,B02,821,A01
17 VI [ SHKENCA E TE DHENAVE PROF. ASS. DR. AFERDITA IBRAHIMI 11.09.2025 14:00 |B01,B02,821,A01
18 VI [ KONTROLLA OPTIMALE DHE OPTIMALIZIMI PhD.Cand.PAJTIM VELA 25.09.2025 14:00 |[B01,B02,821,A01
19 VI [ SISTEMET EINTEGRUARA DHE HIBRIDE TE KONTROLLIT PhD.Cand.PAJTIM VELA 15.06.2025 14:00 |B01,B02,821,A01




VITH TRETE ( 11l ) - IE LENDA

PROFESORI | LENDES

Shtator 2025

TEKNOLOGJIA E KOMUNIKMIT NE BIZNES PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 16.09.2025 B01,802,821,A01
2 V| E-GOVERNANCE PROF. ASOC. DR. BASRI AHMEDI 17.09.2025 14:00 |B01,B02,821,A01
3 V | ANALIZAE INFORMACIONEVE TE BIZNESIT (ANALIZAE BUSSINIES Prof.Asoc.Dr.LINDITA NEBIU HYSENI 08.09.2025 15:00 |B01,802,821,A01

INFORMATION)

4 VI | KONTABILITET PROF. ASS. DR. SHEFKET JAKUPI 19.09.2025 14:00 |B01,802,821,A01
5 VI | MENAXHIMIT SISTEMEVE KOMPJUTERIKE PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 22.09.2025 14:00 | BO1,802,821,A01
6 VI | IT DHE NDERRMARRESIA (GJENERATA 2016) PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 23.09.2025 14:00 |BO1,802,821,A01
7 VI | INVESTIMET DHE FINANCAT PROF. ASS. DR. SHEFKET JAKUPI 24.09.2025 14:00 |BO1,802,821,A01
8 VI | BIZNESI DIXHITAL PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 12.09.2025 14:00 |B01,802,821,A01

Orari u pérpilua me date 02.08.2025
ProDekane Prof. Ass. Dr. Lindita Loku Nikgi




